____________________________________________________________________________________________________________

FACULDADE MURIALDO

Credenciamento Portaria 1257 de 19/09/2011 – D.O.U. 26/09/2011

www.faculdademurialdo.com.br

PORTARIA NRO 38/2015

Determina a nomeação do Colegiado dos Cursos de Graduação da

Faculdade Murialdo

O Diretor, no uso de suas atribuições

regimentais, em conformidade com o

previsto no Artigo 2º da Resolução CONSUP

no. 01/2012, resolve:

Artigo 1º Nomear os membros do Colegiado dos Cursos de Graduação:

Curso de Bacharelado em Administração:

Professora Margarete Luisa Arbugeri Menegotto, Ma - Coordenadora

  Professora Greice Daniela Back, Esp – Representante Corpo Docente

Professora Darla Silvana Risson Ranna, Ma – Representante Corpo Docente

 Professora Marina D'agostini, Ma - Representante Corpo Docente

Rafael Nora Junior – Representante Corpo Discente

Curso de Tecnologia em Agronegócio:

Professor Flávio de Oliveira, Me – Coordenador

 Professor Murilo Santos, Dr – Representante Corpo Docente

 Professora Fernanda Flores, Ma - Representante Corpo Docente

  Professor Carmo Andre Meinertz , Esp – Representante Corpo Docente

____________________________________________________________________________________________________________

FACULDADE MURIALDO

Credenciamento Portaria 1257 de 19/09/2011 – D.O.U. 26/09/2011

www.faculdademurialdo.com.br

Rafael Nora Junior – Representante Corpo Discente

Curso de Tecnologia em Sistemas Para Internet:

Professora Marinês Severo, Ma – Coordenadora

Professora Juliana Rossa, Ma – Representante Corpo Docente

Professor Rafael Denicol, Esp  – Representante Corpo Docente

 Professor Mauricio Roberto Hostyn Sabbi, Esp – Representante Corpo Docente

Rodrigo Pauletti – Representante Corpo Discente

Curso de Licenciatura em Pedagogia:

Professor Pedro Paulo da Silva, Esp. Coordenador

Professora Nureive Goularte Bissaco, Ma  – Representante Corpo Docente

Professora Glaucia Helena Gomes, Esp  – Representante Corpo Docente

Professor Paulo Ricardo de Oliveira Giron. Me – Representante Corpo Docente

  Gianelli da Silva de Campos – Representante Corpo Discente

Curso de Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos:

Professora Janay Caon Pieruccini, Ma – Coordenadora

Professora Pavlova Perizzollo Leonardelli, Ma - Representante Corpo Docente

Professora Genesis Marimar Rodrigues Sobrosa, Ma - Representante Corpo

Docente

Professora Viviane Girondi Copelli, Ma - Representante Corpo  Docente

 Rafael Nora Junior – Representante Corpo Discente

Curso de Bacharelado em Ciências Contábeis:

Professora Margarete Luisa Arbugeri Menegotto, Ma Coordenadora

____________________________________________________________________________________________________________

FACULDADE MURIALDO

Credenciamento Portaria 1257 de 19/09/2011 – D.O.U. 26/09/2011

www.faculdademurialdo.com.br

  Professor Carmo Andre Meinertz, Esp. – Representante Corpo Docente

Professora Nádia Cristina de Castilhos, Esp – Representante Corpo Docente

 Professor Geraldo Boniatti, Esp- Representante Corpo Docente

Rafael Nora Junior – Representante Corpo Discente

Curso de Bacharelado em Medicina Veterinária:

  Professor Rafael Festugatto, Dr- Coordenador

  Professora Karen Caon, Ma – Representante Corpo Docente

Professora Fernanda Flores, Ma – Representante Corpo Docente

 Professora Adriano Bruzza, Me - Representante Corpo Docente

Rafael Nora Junior – Representante Corpo Discente

Artigo 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições contrárias.

Artigo 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito, para que produza

seus efeitos.

Caxias do Sul, 11 de fevereiro de 2015.

Pe. Joacir Della Giustina

Diretor Faculdade Murialdo